Zapisy nazw klubow

w przypadku innej nazwy klubu, nazwiska i imieniaz ~ awodnika np.:
Wojciech, Wojtek, WIDANKA Aleksandra a WIDANKA Ak leksandra
MKS Juvenia Wroctaw SSP46 - MKS Juvenia Wroctaw SP- 46

Uks Koral Wroctawv - UKS Koral Wroctaw

punkty b eda liczone jako odr ebne kluby i inni zawodnicy
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UKS Koral Wroctaw

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice

MDK Fabryczna Wroctaw
MKP"Atol"Ole$nica

MKS 9 Dzierzoniéw

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
MKS Rokita Brzeg Dolny
MUKP Just Swim Jelenia Goéra
MUKS Aguarius Bielawa
Redeco Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

Szkota Ptywania FALA

TOP Bolestawiec

UKS Shark Rudna

UKS SVIDA Swidnica

ULKS Wodny Swiat

WKS Slgsk Wroctaw SP 76

Wyniki Il edyciji

KNAPIK AGATA Top Bolestawiec 661
SASIELA Sylwia WKS Slgsk Wroctaw SP 76 611
BRZOZA Martyna UKS Koral Wroctaw 564
CIOCHON Katarzyna MKS Juvenia Wroctaw SSP46 554
MALINOWSKA Zuzanna SSP 72 Wroctaw 552
KWIATKOWSKA Dominika UKS Koral Wroctaw 551
GORECKA Weronika MKS Juvenia Wroctaw SSP46 547
HALYS Wiktoria UKS Koral Wroctaw 539
BRZOZOWSKA Marta SSP 72 Wroctaw 538
NOWICKA Magdalena UKS Koral Wroctaw 537
REWIG Natalia SSP 72 Wroctaw 536
WROBLEWSKA Maja WKS Slgsk Wroctaw SP 76 523
GIELNIEWSKA Wiktoria SSP 72 Wroctaw 522
TKACZYK IZABELA Top Bolestawiec 519
KWIATKOWSKA Adrianna MKS Rokita Brzeg Dolny 513
KOSINSKA Anna UKS Koral Wroctaw 505
RADZIEWICZ Paulina MKS 9 Dzierzoniéw 497
BOHATER Paulina MKS Juvenia Wroctaw SSP46 492
DZIECIOL Marta SSP 72 Wroctaw 484
ANDRUNYK Krystyna UKS Koral Wroctaw 483
KNYT Weronika MKS 9 Dzierzoniow 476
BORCZYK Martyna Klub Sportowy REKIN 471
CYGAN-DUSZYNSKA Wiktoria ~ SSP 72 Wroctaw 462
DOJS Ada MUKP Just Swim Jelenia Géra 456
NIZIOL Maja MKS Juvenia Wroctaw SSP46 454
MROWIEC Wiktoria WKS Slgsk Wroctaw SP 76 436
KOWALCZUK Maja SSP 72 Wroctaw 429
GORA Ewelina UKS SVIDA Swidnica 423
SADKOWSKA Paulina SSP 72 Wroctaw 419



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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SLIWINSKA Kalina
BOMBA Karolina
WIDANKA Akleksandra
SAWICKA Barbara
SZEWCZUK Alina
STRZEPEK Kornelia
LAZOPOULOS Anna
KOSTRZEWA Wiktoria
KAMIENIARZ Kornelia
JOZEFIAK Nikola
STYPCZYC KATARZYNA
WILISOWSKA Julia
KOLOMANSKA Amelia
KNAP Katarzyna

BAK Magdalena

BOJDOL Sonia
RZESZOWSKA MALGORZATA
WALAT Agata
PRZYBYLSKA Ewa
PROC lIzabela
WOLOSZCZUK Wiktoria
GUTKOWSKA Magdalena
PALUCH Julia
STEBALSKA Aleksandra
WOCHNIAK Anna
KOWALISZYN Martyna
POPIEL Vanessa
WROBEL Karolina
CIERNIAK Kamila

KIELCZEWSKI Amadeusz
HANO Grzegorz
KRASINSKI Kacper

EAS Wiktor

KISZCZAK Jakub
EABAN Michat
StOMINSKI Sebastian
DUTKOWIAK Wojciech
WIEWIORKA Daniel
BIELSKI Jakub
BYKOWSKI tukasz
MAZANOWICZ Jakub
SZCZUTKOWSKI Damian
DABROWSKI Patryk
DOBRZANSKI Krystian
DOMINIAK Kacper
BACLER Jakub
ROSINSKI Pawet
ZIELONKA Mikotaj
DANKOWSKI Dominik
BOBOWIEC Maksymilian
KOLACZEK Amadeusz
WROBLEWSKI Patryk
MIKOLAJEW SKI Jakub
SLEDZ Karol
EUCZYNSKI Marek

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroctaw

Klub Sportowy REKIN

SSP 72 Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
Top Bolestawiec

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroctaw

MUKP Just Swim Jelenia Goéra
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

Top Bolestawiec

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
SSP 72 Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
ULKS Wodny Swiat

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

ULKS Wodny Swiat

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
MUKP Just Swim Jelenia Goéra
Klub Sportowy REKIN

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Gigant Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MUKS Aquarius Bielawa
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

Klub Sportowy REKIN
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MUKS Aquarius Bielawa
Klub Sportowy REKIN

MKS 9 Dzierzoniéw

SSP 72 Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS SVIDA Swidnica
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SSP46
SSP 72 Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
Klub Sportowy REKIN

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

ULKS Wodny Swiat

412
409
408
405
405
397
391
386
375
373
360
328
327
326
324
309
302
290
289
284
284
261
261
259
258
242
206
160
108

583
517
468
451
442
421
420
415
415
414
410
385
383
374
363
349
337
335
333
332
328
320
320
318
316
312
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ZIELEN Piotr

HUK Dominik
DEMIANIUK Kacper
KRASINSKI Jakub
GIRUL Radostaw
CZERONEK Mikotaj
HAJDRYCH Wojciech
BLASZCZYK Wiktor
ANDRZEJCZAK Dawid
LENCZUK Wojciech
MICHALKIEWICZ Filip
CZERONEK Dominik
HANISZEWSKI Piotr
SARNA Artur
STANISEAWSKI Sebastian
SZYDELKO Jakub
MORYC Jakub
SKINDEROWICZ Patryk
STRUGALA Szymon
TRELA Eryk
DABROWSKI Jan
MIKLOS Kamil

PIWNIK Rafat

MIELNIK Wojtek
STEPIEN Jan
GAWRONSKI Wojciech
LISS Mateusz

BIALIK Dawid

KEDZIA Piotr
ZAJKOWSKI Maciej
SEBASTIAN Suwada
NOWICKI-OTALORA Robert
STACHURA tukasz
ZYMELKA Marcel
KANIA Sebastian
DOLINSKI Michat

SSP 72 Wroctaw
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46

Klub Sportowy REKIN
Top Bolestawiec
MKS 9 Dzierzoniow

MUKP Just Swim Jelenia Gora

UKS SVIDA Swidnica
ULKS Wodny Swiat
MUKS Aguarius Bielawa
UKS Gigant Wroctaw
MKS Rokita Brzeg Dolny

SSP 72 Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SSP46
UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

MKS 9 Dzierzoniow

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SSP46
UKS Gigant Wroctaw

Klub Sportowy REKIN

SSP 72 Wroctaw

UKS Gigant Wroctaw

UKS SVIDA Swidnica

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
MKS Juvenia Wroctaw SSP46
UKS Koral Wroctaw

UKS Gigant Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
MKS Juvenia Wroctaw SSP46
UKS Koral Wroctaw

MUKP Just Swim Jelenia Géra
UKS Koral Wroctaw

ULKS Wodny Swiat

MKS Juvenia Wroctaw SSP46
UKS Koral Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76

311
306
302
302
301
294
292
288
281
280
274
273
251
250
248
243
241
234
233
229
226
225
214
213
213
209
208
207
203
196
195
184
157
134
84
82

6634
6452
6193
5400
2471
1842
1657
1219
1019
1012
883
804
513
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Wyniki po Il edycjach

KNAPIK AGATA
GORECKA Weronika
SASIELA Sylwia
MALINOWSKA Zuzanna
BRZOZA Martyna
HALYS Wiktoria
NOWICKA Magdalena
CIOCHON Katarzyna
ANDRUNYK Krystyna
BRZOZOWSKA Marta
WROBLEWSKA Maja
GIELNIEWSKA Wiktoria
KWIATKOWSKA Dominika
BORCZYK Martyna
RADZIEWICZ Paulina
BOHATER Paulina
DZIECIOL Marta
REWIG Natalia
TKACZYK IZABELA
NIZIOt Maja

CYGAN-DUSZYNSKA Wiktoria

KOSINSKA Anna
LAZOPOULOS Anna
KWIATKOWSKA Adrianna
SZEWCZUK Alina
SLIWINSKA Kalina
MROWIEC Wiktoria
KOWALCZUK Maja
GORA Ewelina
WIDANKA Aleksandra
KOSTRZEWA Wiktoria
SAWICKA Barbara
JOZEFIAK Nikola
PALUCH Julia

BOMBA Karolina
WILISOWSKA Julia

BAK Magdalena
KAMIENIARZ Kornelia
WOLOSZCZUK Wiktoria
WALAT Agata
PRZYBYLSKA Ewa
STEBALSKA Aleksandra
BOJDOL Sonia

KNYT Weronika

DOJS Ada

WOCHNIAK Anna
PAJDA Elzbieta
SADKOWSKA Paulina
WROBEL Karolina
STRZEPEK Kornelia
GUTKOWSKA Magdalena
STYPCZYC KATARZYNA
KNYT Wiktoria

POPIEL Vanessa

TOP Bolestawiec

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Koral Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

UKS Koral Wroctaw

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice
MKS 9 Dzierzoniow

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
SSP 72 Wroclaw

SSP 72 Wroclaw

TOP Bolestawiec

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
SSP 72 Wroclaw

UKS Koral Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

MKS Rokita Brzeg Dolny

SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

UKS SVIDA Swidnica

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Koral Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Koral Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

ULKS Wodny Swiat

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
SSP 72 Wroclaw

ULKS Wodny Swiat

UKS Koral Wroctaw

MKS 9 Dzierzoniow

MUKP Just Swim Jelenia Géra
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Koral Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice
UKS Koral Wroctaw

TOP Bolestawiec

MKS 9 Dzierzoniow

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice

1181
1078
1063
1053
1034
1003
984
980
926
915
913
907
906
890
888
870
868
864
840
831
817
810
787
780
763
752
747
742
723
716
683
681
636
626
605
598
539
539
520
515
511
502
493
476
456
432
420
419
413
397
361
360
346
330
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KOLOMANSKA Amelia
KNAP Katarzyna
IWANOWSKA Aleksandra
PUKALO Zofia

MYCEK Agnieszka

RZESZOWSKA MALGORZATA

PROC Izabela
SKOWRONSKA Marta
KOWALISZYN Martyna
BLAZALEK Julia
KUCZYNSKA Martyna
CIERNIAK Kamila
SIWA Aleksandra
TOBIASZ Zofia
WAJEWROWSKA Zofia
FRONCZEK Adrianna

KIELCZEWSKI| Amadeusz
HANO Grzegorz
KISZCZAK Jakub
EABAN Michat
KRASINSKI Kacper
StOMINSKI Sebastian
WIEWIORKA Daniel
DUTKOWIAK Wojciech
£AS Wiktor
DOBRZANSKI Krystian
DABROWSKI Patryk
ZIELONKA Mikotaj
DOMINIAK Kacper
LUCZYNSKI Marek
SZCZUTKOWSKI Damian
BOBOWIEC Maksymilian
ROSINSKI Pawet
BACLER Jakub

SLEDZ Karol
MIKOLAJEW SKI Jakub
DANKOWSKI Dominik
BYKOWSKI tukasz
KOLACZEK Amadeusz
WROBLEWSKI Patryk
GIRUL Radostaw
DEMIANIUK Kacper
MICHALKIEWICZ Filip
ZIELEN Piotr
CZERONEK Mikotaj
HAJDRYCH Wojciech
CZERONEK Dominik
MAZANOWICZ Jakub
STRUGALA Szymon
ANDRZEJCZAK Dawid
MORYC Jakub
LENCZUK Wojciech
STACHURA tukasz
KRASINSKI Jakub
BIELSKI Jakub

SSP 72 Wroclaw

MUKP Just Swim Jelenia Goéra
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
TOP Bolestawiec

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
SSP 72 Wroclaw

MUKP Just Swim Jelenia Géra
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
TOP Bolestawiec

MDK Fabryczna Wroctaw

UKS Shark Rudna

Redeco Wroctaw

Szkota Ptywania FALA

MDK Fabryczna Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

UKS Koral Wroctaw

MUKS Aquarius Bielawa

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice
MUKS Aquarius Bielawa
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS SVIDA Swidnica

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
ULKS Wodny Swiat

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
MKS 9 Dzierzoniéw

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice
UKS Koral Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

MKS 9 Dzierzoniéw

SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
SSP 72 Wroclaw

UKS SVIDA Swidnica

UKS Koral Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

UKS Koral Wroctaw

ULKS Wodny Swiat

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice

327
326
316
306
302
302
284
245
242
222
217
189
183
121
115
107

1166
884
873
832
826
814
801
787
759
724
697
662
634
634
610
606
596
590
587
574
573
557
557
555
554
540
530
518
512
498
497
491
486
485
464
440
431
421
414
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45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
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SZYDELKO Jakub

LISS Mateusz
STANISEAWSKI Sebastian
KEDZIA Piotr
ZAJKOWSKI Maciej
GAWRONSKI Wojciech
PIWNIK Rafat
KRZEKOTOWSKI Karol
NOWICKI-OTALORA Robert
HANISZEWSKI Piotr
BIELSKI Jakub
FRANKOWSKI Dominik
BIALIK Dawid
ZYMELKA Marcel
SZAJNICKI Szymon
SKINDEROWICZ Patryk
DABROWSKI Jan
MIELNIK Wojciech
MIKLOS Kamil
SIECZKA Kuba

HUK Dominik
BLASZCZYK Wiktor
KOZMINCZUK Jan
KANIA Sebastian
SARNA Artur
ISKIEWICZ Hubert
BACHTA Mateusz
TRELA Eryk

STEPIEN Jan
SEBASTIAN Suwada
SZUM Adrian
CONTESSA Christopher
KSIAZEK Kacper
GLINKOWSKI Grzegorz
WOJTYCZKA Kacper
DOLINSKI Michat
MAREK Barttomiej
KIELBOWSKI Igor

SSP 72 Wroclaw
WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice
UKS Koral Wroctaw

MDK Fabryczna Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Koral Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MDK Fabryczna Wroctaw
MKP"Atol"Ole$nica

UKS Koral Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MUKS Agquarius Bielawa

SSP 72 Wroclaw

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Shark Rudna

MDK Fabryczna Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
UKS Koral Wroctaw

UKS Koral Wroctaw

SSP 72 Wroclaw

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Koral Wroctaw

MKS 9 Dzierzoniow

UKS Koral Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
SSP 72 Wroclaw

UKS Shark Rudna

MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
MUKP Just Swim Jelenia Goéra
UKS Shark Rudna

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
UKS Shark Rudna

UKS Shark Rudna

UKS Shark Rudna

WKS Slgsk Wroctaw SP 76
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46
MKS Juvenia Wroctaw SP- 46

Klub Sportowy "Rekin" Swiebodzice

MKS 9 Dzierzoniéw

TOP Bolestawiec

ULKS Wodny Swiat
MUKS Aguarius Bielawa
UKS SVIDA Swidnica
MDK Fabryczna Wroctaw
UKS Shark Rudna

MUKP Just Swim Jelenia Géra

MKS Rokita Brzeg Dolny
MKP"Atol"Olesnica
Redeco Wroctaw

Szkota Plywania FALA

412
409
408
403
389
387
374
371
368
363
358
353
350
350
339
335
327
327
316
310
306
288
264
252
250
234
229
229
213
195
173
170
162
161
148
142
136
72

12005
11562
11337
9744
3814
3061
2900
2087
1985
1933
1413
1395
1219
780
371
121
115



